



Natmus by Madkastellet ApS

Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr. 39 11 12 41

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024

Rasmus Pors
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Natmus by Madkastellet ApS
Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr.: 39 11 12 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 24. november 2017

Hjemsted: København

Direktion

Martine Madsen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restauranten samt eventdelen på Nationalmuseet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring indregnede covid-19 kompensation for faste omkostninger, da Erhvervsstyrelsens slutfregning ikke er tilendebragt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.466.444, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 249.403.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		16.705.570	9.651.656
Personaleomkostninger	1	-13.927.749	-11.939.966
Resultat før af- og nedskrivninger		2.777.821	-2.288.310
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-566.417	-469.286
Andre driftsomkostninger		-111.658	0
Resultat før finansielle poster		2.099.746	-2.757.596
Finansielle indtægter	2	27	3.229
Finansielle omkostninger		-512.069	-244.039
Resultat før skat		1.587.704	-2.998.406
Skat af årets resultat		-121.260	510.917
Årets resultat		1.466.444	-2.487.489
Overført resultat		1.466.444	-2.487.489
		1.466.444	-2.487.489

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.217.753	1.678.476
Indretning af lejede lokaler		831.024	979.783
Materielle anlægsaktiver		2.048.777	2.658.259
Anlægsaktiver i alt		2.048.777	2.658.259
Råvarer og hjælpematerialer		1.284.299	916.638
Varebeholdninger		1.284.299	916.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.140.434	2.336.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.386.444	31.250
Andre tilgodehavender		1.180.177	386.952
Selskabsskat		0	473.347
Periodeafgrænsningsposter		97.008	0
Tilgodehavender		5.804.063	3.228.199
Likvide beholdninger		161.452	307.361
Omsætningsaktiver i alt		7.249.814	4.452.198
Aktiver i alt		9.298.591	7.110.457

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-299.403	-1.765.846
Egenkapital		-249.403	-1.715.846
Hensættelse til udskudt skat		103.144	0
Hensatte forpligtelser i alt		103.144	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.320.912	1.430.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.510.667	3.810.912
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	208.474
Selskabsskat		17.865	0
Anden gæld		3.595.406	3.376.094
Kortfristede gældsforpligtelser		9.444.850	8.826.303
Gældsforpligtelser i alt		9.444.850	8.826.303
Passiver i alt		9.298.591	7.110.457

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.950.642	11.235.573
Pensioner	727.356	546.097
Andre omkostninger til social sikring	249.751	158.296
	<u>13.927.749</u>	<u>11.939.966</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>33</u>	<u>29</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.229
Andre finansielle indtægter	27	0
	<u>27</u>	<u>3.229</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Restforpligtelse, minimumsforpagtning	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med disse for den samlede selskabsskat i koncernen, samt for kildeskat på udbytter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankengagement.		